Blutspenden in 46238 Bottrop bis zum 31.07.2025

Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

22.07.2025
14:00-20:00 Uhr

22.07.2025
16:00-20:00 Uhr

22.07.2025
13:00-18:00 Uhr

22.07.2025
15:00-19:30 Uhr

22.07.2025
11:00-18:00 Uhr

22.07.2025
16:00-19:30 Uhr

22.07.2025
13:00-18:00 Uhr

22.07.2025
11:00-19:00 Uhr

22.07.2025
12:30-18:00 Uhr

22.07.2025
14:00-19:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Monchengladbach 41063
Kliniken Maria Hilf
Viersener Str. 450

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Rheinberg 47495 - Budberg
Ev. Gemeindehaus
Bischof-RoR3-Str. 17a

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Burscheid 51399 - Hilgen
Freie Ev.Gemeinde Hilgen
Dinweg 15

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hagen 58095 - Mittelstadt
Volme Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 3

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum
Am Einkaufszentrum 1



Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

22.07.2025
13:00-18:00 Uhr

22.07.2025
17:00-20:30 Uhr

23.07.2025
14:00-20:00 Uhr

23.07.2025
13:00-18:00 Uhr

23.07.2025
14:00-17:00 Uhr

23.07.2025
16:00-19:30 Uhr

23.07.2025
11:00-18:00 Uhr

23.07.2025
16:00-19:30 Uhr

23.07.2025
16:00-19:00 Uhr

23.07.2025
13:00-18:00 Uhr

23.07.2025
11:00-19:00 Uhr

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschéft
Massenbergstr.2-6

Reken 48734 - Grol3 Reken
Vereins- und Bildungszentrum
Overbergstr. 11

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kamp-Lintfort 47475 - Stadtkern
DRK Haus
Gohrstr. 74

Issum 47661 - Sevelen
Birgerhaus
Dorfstr. 55

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Dortmund 44388 - Lutgendortmund
Kath. Pfarrheim St.Magdalena
Limbecker Str. 39

Dortmund 44265 - Wellinghofen
Kath.Gemeindehaus Heilig Geist
Auf den Porten 8

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Mi
Mi
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

23.07.2025
14:00-19:00 Uhr

23.07.2025
15:30-19:00 Uhr

23.07.2025
15:30-19:30 Uhr

23.07.2025
14:00-18:00 Uhr

24.07.2025
15:30-19:30 Uhr

24.07.2025
13:00-18:00 Uhr

24.07.2025
15:00-19:00 Uhr

24.07.2025
11:00-18:00 Uhr

24.07.2025
16:00-19:00 Uhr

24.07.2025
13:00-18:00 Uhr

24.07.2025
11:00-19:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum
Am Einkaufszentrum 1

Gevelsberg 58285
Kath. Gemeindehaus St. Engelbe, rt
Rosendahler Stralie 2

Witten 58455 - Heven
Evangelisches Gemeindehaus
Steinhiigel 38

Bottrop 46242 - Sud
Knappschaft Kliniken Bottrop
Osterfelder Str. 157

Diisseldorf 40589 - Holthausen
Kath.Pfarrsaal "St.Joseph"
Ritastr. 9

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Duisburg 47259 - Huckingen
Steinhof
Dusseldorfer Landstr. 347

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Essen 45329 - Altenessen
Ev. Kirchengemeinde
Mallinckrodtplatz 1

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



24.07.2025
12:30-18:00 Uhr

24.07.2025
14:00-19:00 Uhr

25.07.2025
13:00-18:00 Uhr

25.07.2025
15:00-18:30 Uhr

25.07.2025
14:00-18:00 Uhr

25.07.2025
11:00-18:00 Uhr

25.07.2025
14:00-19:00 Uhr

25.07.2025
15:30-19:00 Uhr

25.07.2025
14:00-19:00 Uhr

25.07.2025
13:00-18:00 Uhr

25.07.2025
11:00-19:00 Uhr

Hagen 58095 - Mittelstadt
Volme Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 3

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum
Am Einkaufszentrum 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Moers 47445 - Eick
Gemeindehaus "St.lda"
Eicker Grund 102

Dinslaken 46535 - Innenstadt
Johannahaus, Kath. Kirche "St.Vincentius"
Duisburger Str. 34

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Wuppertal 42369 - Ronsdorf
Ev.Gemeindehaus
Bandwirker Str. 15

Remscheid 42855 - Hasten
Evangl.Gemeindehaus
Blchelstr. 47 a

Solingen 42651 - Stadtmitte
Clemenssaal
Goerdeler Str.78

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Fr
Fr
Fr

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
SO
SO

25.07.2025
14:00-19:00 Uhr

25.07.2025
13:00-18:00 Uhr

25.07.2025
14:30-19:30 Uhr

25.07.2025
15:00-19:30 Uhr

26.07.2025
10:00-15:00 Uhr

26.07.2025
11:00-16:00 Uhr

26.07.2025
10:00-15:00 Uhr

26.07.2025
10:00-15:00 Uhr

26.07.2025
10:00-15:00 Uhr

27.07.2025
11:00-15:00 Uhr

27.07.2025
10:00-14:00 Uhr

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum
Am Einkaufszentrum 1

Bochum 44787 - Innenstadt
Bochum Innenstadt,, neben Sportgeschaft
Massenbergstr.2-6

Breckerfeld 58339
Martin Luther Gemeindehaus
Martin-Luther-Weg 3

Oer-Erkenschwick 45739 - Gro3-Erkenschwick
DRK-Haus
Agnesstral3e 5

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum
Am Einkaufszentrum 1

Castrop-Rauxel 44579 - Habinghorst
GLOBUS Markthalle, Castrop-Rauxel
SiemensstralRe 10

Bochum 44795 - Weitmar
DRK Haus der Generationen
An der Holtbrigge 6

Herne 44651 - Eickel
Sud- und Treberhaus im, Birgerhaus
Eickeler Markt 1



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

28.07.2025
15:30-19:30 Uhr

28.07.2025
15:30-19:30 Uhr

28.07.2025
15:00-19:00 Uhr

28.07.2025
13:00-18:00 Uhr

28.07.2025
16:00-19:30 Uhr

28.07.2025
16:00-20:00 Uhr

28.07.2025
13:00-17:00 Uhr

28.07.2025
11:00-18:00 Uhr

28.07.2025
12:00-16:00 Uhr

28.07.2025
16:00-19:00 Uhr

28.07.2025
14:00-19:00 Uhr

Dusseldorf 40229 - Eller
Ev. Mirjam Kirchengemeinde, Dusseldorf
Schlof3allee 8

Grevenbroich 41516 - Kapellen
Ratsschénke
Friedrichstr. 33

Dormagen 41539 - Horrem
Haus fir Horrem
Weilergasse 1b

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Rheinberg 47495 - Borth
Montessori Zentrum, Niederrhein
Pastor-Wilden-Str. 7

Rees 46459 - Haldern
Lindenschule Haldern
Motenhof 10

Wesel 46483 - Innenstadt
Niederrheinische Sparkasse, RheinLippe Wesel
Bismarckstr. 1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Essen 45130 - Riuttenscheid
Ruttenscheider Stern, Blutspendemobil
Ruttenscheider Stern

Dortmund 44287 - Aplerbeck
Pfarrheim St. Ewaldi
Egbertstr. 15

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum
Am Einkaufszentrum 1



28.07.2025
16:00-20:00 Uhr

28.07.2025
13:00-17:30 Uhr

28.07.2025
16:00-19:30 Uhr

28.07.2025
16:00-20:30 Uhr

28.07.2025
14:00-19:00 Uhr

28.07.2025
15:00-19:00 Uhr

29.07.2025
15:00-19:30 Uhr

29.07.2025
14:00-20:00 Uhr

29.07.2025
13:00-18:00 Uhr

29.07.2025
09:30-18:30 Uhr

29.07.2025
11:00-18:00 Uhr

Ennepetal 58256 - Milspe
Haus Ennepetal
Gasstr. 10

Bochum 44867 - HOntrop
Grillakademie Ruhr
Zollstr. 161

Iserlohn 58640 - Hennen
Kath. Pfarrheim Herz-Jesu
Schoneberger Str. 1

Borken 46325 - Burlo
Pfarrgemeindezentrum
Borkener StralRe 24

Marl 45772 - Hamm
Pfarrheim St. Franziskus, (Barbara-Kirche)
Reiherweg 8

Recklinghausen 45661 - Sud

DRK-Zentrum, Kreisverband Recklinghausen

Kolner Str. 20

Wiilfrath 42489
Haus d.Arbeiterwohlfahrt
Schulstr. 13

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kamp-Lintfort 47475 - Stadtkern
DRK Haus
Gohrstr. 74

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi

29.07.2025
13:00-17:30 Uhr

29.07.2025
13:00-18:00 Uhr

29.07.2025
11:00-19:00 Uhr

29.07.2025
14:00-19:00 Uhr

29.07.2025
16:00-19:30 Uhr

29.07.2025
15:30-19:30 Uhr

29.07.2025
16:30-20:30 Uhr

30.07.2025
14:00-20:00 Uhr

30.07.2025
15:00-19:00 Uhr

30.07.2025
15:00-19:30 Uhr

30.07.2025
14:30-18:30 Uhr

Wuppertal 42275
Blutspendemobil
Johannes-Rau-Platz

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum
Am Einkaufszentrum 1

Breckerfeld 58339 - Zurstralle
Ev. Luth. Kirchengemeinde
Hauptstr. 1

Herdecke 58313
Mark-E Effizienz GmbH
Wetterstr. 111

Dulmen 48249 - Rorup
Anna-Katharina-Emmerick-Schule
Schulstr. 23

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Neuss 41466 - Reuschenberg
DRK-Einsatzzentrum
Am Sudpark/Bergheimer Str.

Viersen 41747
Generatorenhalle Viersen
Rektoratstr. 16a

Heiligenhaus 42579
Kreissparkasse Dusseldorf, Filiale Heiligenhaus
Hauptstr. 160



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Do

Do
Do

30.07.2025
13:00-18:00 Uhr

30.07.2025
15:00-19:00 Uhr

30.07.2025
15:00-19:00 Uhr

30.07.2025
11:00-18:00 Uhr

30.07.2025
15:00-19:00 Uhr

30.07.2025
13:00-18:00 Uhr

30.07.2025
11:00-19:00 Uhr

30.07.2025
14:00-19:00 Uhr

31.07.2025
15:30-19:00 Uhr

31.07.2025
15:00-19:30 Uhr

31.07.2025
13:00-18:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Duisburg 47051
Mercatorhalle Duisburg, im CityPalais
Konigstr. 39

Oberhausen 46119 - Tackenberg

Ev. Apostelkirche Gemeindesaal, Sterkrade-
Tackenberg

Dorstenerstr. 406

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Milheim 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhiigel)
Althofstr. 9

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Par, k Bochum
Am Einkaufszentrum 1

Diusseldorf 40489 - Kaiserswerth
Stammbhaus Diakonie
Kaiserswerther Markt 32

Ratingen 40878 - Mitte
Haus am Turm
Angerstr. 11

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Do
Do

31.07.2025
14:30-18:30 Uhr

31.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Moénchengladbach 41061 - Stadtmitte
MINTO im Personalraum, 5. OG
Am Minto 3

Duisburg 47249 - Buchholz
Karl-Martin-Haus der Pfarrgem., St.Judas-Thadd&aus
Klagenfurterstr.35



